
BUILT TO LAST

Gas Powered Pressure Washer

Nettoyeur Haute Pression à Essence

Lavadora de Presión a Gasolina

PW2120, PW2420, PW2458, PW2705

For replacement parts, call 1-800-330-0712
Pour des pièces de rechange ou de l’aide,
composer 1-800-330-0712
Para ordenar repuestos, sírvase llamar al
concesionario más cercano a su domicilio

IN462501AV 12/03For parts, product & service information
visit www.chpower.com

© 2003 Campbell Hausfeld/Scott Fetzer
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Ref. 
No. Description PW2120 PW2420 PW2458 PW2705 Qty. 

Replacement Parts List

www.chpower.com

1 Handle Tube PM253400BH PM253400BH PM253400BH PM253400BH 1
2 * 1/4” - 20 bolt (handle) PM001903AV PM001903AV — — 2

— — PM001903AV PM001903AV 4
3 * Flat washer PM002000AV PM002000AV — — 14

— — PM002000AV PM002000AV 22
4 * 1/4” - 20 nylon lock nut ST073808AV ST073808AV — — 7

— — ST073808AV ST073808AV 13
5 * 1/4” - 20 bolt (base) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 3
6 Left leg PM223620BH PM223620BH PM223620BH PM223620BH 1
7 Right leg PM223610BH PM223610BH PM223610BH PM223610BH 1
8 Rubber bumper AL062300AV AL062300AV MJ110304AV MJ110304AV 2
9 * Flat washer N/A N/A MJ105300AV MJ105300AV 2
10 * 1/4” - 20 x 3/4” self tapping screw MJ102100AV MJ102100AV MJ106205AV MJ106205AV 2
11 Wheel WA005100AV WA005100AV WA004900AV WA004900AV 2
12 Pushnut MJ104700AV MJ104700AV AL066300AV AL066300AV 2
13 * 1/4” - 20 bolt (axle) PM001904AV PM001904AV MJ101104AV MJ101104AV 2
14 Axle PM224501BH PM224501BH PM235601BH PM235601BH 1
15 Baseplate PM223200AV PM223200AV PM235700AV PM235710AV 1
16 * 1/4” - 20 serrated nut PM031101AV PM031101AV PM031101AV PM031101AV 4
17 * 1/4” - 20 bolt (tank) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 4
18 Accessory rack PM252200AV PM252200AV PM252200AV PM252200AV 1
19 * #10 self tapping screw MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV 2
20 Detergent tank assembly PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ 1
21 Front guard tube N/A N/A PM242000AV PM242000AV 1
22 Detergent Basket N/A N/A PM242050AV PM242050AV 1
23 * 1/4” - 20 x 3/4” Self tapping screw black N/A N/A MJ106206AV MJ106206AV 4
24 Cap PM252450AV PM252450AV PM252450AV PM252450AV 1
25a Gun PM005133AV PM005133AV PM005133AV PM005133AV 1
25b O-ring (gun) PM232210SV PM232210SV PM232210SV PM232210SV 2
25c O-ring (gun back-up) PM232211SV PM232211SV PM232211SV PM232211SV 1
26 Lance PM035150AV PM035120AV PM035140AV PM035120AV 1
27 Quick Connect Tips

n 0 (Red) N/A PM039870AV N/A PM039870AV 1
15 (Yellow) N/A PM039880AV N/A PM039880AV 1
25 (Green) N/A PM039890AV N/A PM039890AV 1

n 40 (White) N/A PM039900AV N/A PM039900AV 1
Detergent (Black) N/A PM039820AV N/A PM039820AV 1

28 s Detergent tube AL017614AV AL017614AV AL017614AV AL017614AV 1
29a ‡ Hose (25’) PM012904AV PM012904AV PM005001AV PM005001AV 1
29b‡ Hose (50’) PM243855AV PM243855AV PM243855AV PM243855AV 1
29c s Coupler fitting PM004711AV PM004711AV PM004711AV PM004711AV 1
30 ** Pump assembly PM244400SJ PM244400SJ PM244600SJ PM244600SJ 1
31 Engine PM004050AV PM004050AV PM041902AV PM256040AV 1
* Item available at local hardware store
** See separate pump breakdown sheet for replacement pump parts
n Sold seperately
s Item not shown
‡ PW2705 may come with two 25’ hoses and a coupler or one 50’ hose. All other models come with 25’ hose.
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Please provide following information:
- Model number
- Serial number (if any)
- Part description and number as shown in parts list

Address parts correspondence to:
The Campbell Group
Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH   45030  U.S.A.

 



1 Tube du manche PM253400BH PM253400BH PM253400BH PM253400BH 1
2 * Boulon, 1/4 po - 20 (Manche) PM001903AV PM001903AV — — 2

— — PM001903AV PM001903AV 4
3 * Rondelle plate PM002000AV PM002000AV — — 14

— — PM002000AV PM002000AV 22
4 * Écrou de serrage en nylon, 1/4 po - 20 ST073808AV ST073808AV — — 7

— — ST073808AV ST073808AV 13
5 * Boulon, 1/4 po - 20 (base) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 3
6 Patte, gauche PM223620BH PM223620BH PM223620BH PM223620BH 1
7 Patte, droite PM223610BH PM223610BH PM223610BH PM223610BH 1
8 Parechocs en caoutchouc AL062300AV AL062300AV MJ110304AV MJ110304AV 2
9 * Rondelle plate N/A N/A MJ105300AV MJ105300AV 2
10 * Vis autotaraudeuse 1/4 po -20 x 3/4 po MJ102100AV MJ102100AV MJ106205AV MJ106205AV 2
11 Roue WA005100AV WA005100AV WA004900AV WA004900AV 2
12 Écrou poussoir MJ104700AV MJ104700AV AL066300AV AL066300AV 2
13 * Boulon, 1/4 po - 20 (Arbre de roue) PM001904AV PM001904AV MJ101104AV MJ101104AV 2
14 Arbre de roue PM224501BH PM224501BH PM235601BH PM235601BH 1
15 Plaque de base PM223200AV PM223200AV PM235700AV PM235710AV 1
16 * Écrou dentelé, 1/4 po - 20 PM031101AV PM031101AV PM031101AV PM031101AV 4
17 * Boulon, 1/4 po - 20 (Réservoir) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 4
18 Râtelier d’accessoires PM252200AV PM252200AV PM252200AV PM252200AV 1
19 * Vis autotaraudeuse #10 MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV 2
20 Assemblage du réservoir de détergent PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ 1
21 Tube de protection avant N/A N/A PM242000AV PM242000AV 1
22 Panier de détergent N/A N/A PM242050AV PM242050AV 1
23 * Vis autotaraudeuse 1/4-20 x 3/4 noire N/A N/A MJ106206AV MJ106206AV 4
24 Capuchon PM252450AV PM252450AV PM252450AV PM252450AV 1
25a Pistolet PM005133AV PM005133AV PM005133AV PM005133AV 1
25b Joint torique (Pistolet) PM232210SV PM232210SV PM232210SV PM232210SV 2
25c Joint torique (secondaire du pistolet) PM232211SV PM232211SV PM232211SV PM232211SV 1
26 Lance PM035150AV PM035120AV PM035140AV PM035120AV 1
27 Buses à raccord rapide

n 0 (Rouge) N/A PM039870AV N/A PM039870AV 1
15 (Jaune) N/A PM039880AV N/A PM039880AV 1
25 (Vert) N/A PM039890AV N/A PM039890AV 1

n 40 (Blanc) N/A PM039900AV N/A PM039900AV 1
Détergent (Noir) N/A PM039820AV N/A PM039820AV 1

28 s Tube de détergent AL017614AV AL017614AV AL017614AV AL017614AV 1
29a ‡ Tuyau (7,62 m) PM012904AV PM012904AV PM005001AV PM005001AV 1
29b‡ Tuyau (15,24 m) PM243855AV PM243855AV PM243855AV PM243855AV 1
29c s Adaptation de raccord PM004711AV PM004711AV PM004711AV PM004711AV 1
30 ** Montage de pompe PM244400SJ PM244400SJ PM244600SJ PM244600SJ 1
31 Moteur PM004050AV PM004050AV PM041902AV PM256040AV 1
* Article disponible chez votre quincaillerie locale
** Voir la feuille de démontage de la pompe pour les pièces de rechange de la pompe
n Vendu séparément
∆ Article non illustré
‡ Le modèle PW2705 peut comprendre un tuyau de 7,6 m et un raccord, ou un tuyau de 15,2 m. Tous les autres modèles 

comprendent un tuyau de 15,2 m.

Liste de Pièces de Rechange
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No de 
Ref. Description PW2120 PW2420 PW2458 PW2705 Qté.

Correspondance: 
The Campbell Group
Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH   45030  U.S.A.

S’il vous plaît fournir l’information suivante:
-Numéro de modèle
-Numéro de série (si applicable)
-Numéro et description de la pièce
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1 Tubo del mango PM253400BH PM253400BH PM253400BH PM253400BH 1
2 * Perno de 6,4 mm (1/4”) - 20 (Mango) PM001903AV PM001903AV — — 2

— — PM001903AV PM001903AV 4
3 * Arandela plana PM002000AV PM002000AV — — 14

— — PM002000AV PM002000AV 22
4 * Tuerca de reborde adentado de ST073808AV ST073808AV — — 7

6,4 mm (1/4”) - 20 — — ST073808AV ST073808AV 13
5 * Perno de 6,4 mm (1/4”) - 20 (base) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 3
6 Pata izquierda PM223620BH PM223620BH PM223620BH PM223620BH 1
7 Pata derecha PM223610BH PM223610BH PM223610BH PM223610BH 1
8 Defensa de caucho AL062300AV AL062300AV MJ110304AV MJ110304AV 2
9 * Arandela plana N/A N/A MJ105300AV MJ105300AV 2
10 * Tornillo autorrosc. 6,4 mm (1/4”) -20 x 

19,1 mm (3/4”) MJ102100AV MJ102100AV MJ106205AV MJ106205AV 2
11 Rueda WA005100AV WA005100AV WA004900AV WA004900AV 2
12 Tuerca a presión MJ104700AV MJ104700AV AL066300AV AL066300AV 2
13 * Perno de 6,4 mm (1/4”) - 20 (Eje) PM001904AV PM001904AV MJ101104AV MJ101104AV 2
14 Eje PM224501BH PM224501BH PM235601BH PM235601BH 1
15 Placa de base PM223200AV PM223200AV PM235700AV PM235710AV 1
16 * Tuerca estriada de 6,4 mm (1/4”) - 20 PM031101AV PM031101AV PM031101AV PM031101AV 4
17 * Perno de 6,4 mm (1/4”) - 20 (Tanque) PM001902AV PM001902AV PM001902AV PM001902AV 4
18 Soporte para accesorios PM252200AV PM252200AV PM252200AV PM252200AV 1
19 * Tornillo autorrosc. #10 MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV MJ100304AV 2
20 Ensamblaje del tanque de detergente PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ PM252000SJ 1
21 Tubo de protección delantero N/A N/A PM242000AV PM242000AV 1
22 Canasto de detergente N/A N/A PM242050AV PM242050AV 1
23 * Tornillo autorrosc. 1/4-20 x 3/4 negro N/A N/A MJ106206AV MJ106206AV 4
24 Tapón PM252450AV PM252450AV PM252450AV PM252450AV 1
25a Pistola PM005133AV PM005133AV PM005133AV PM005133AV 1
25b Anillo en O (Pistola) PM232210SV PM232210SV PM232210SV PM232210SV 2
25c Anillo en O (de respaldo de la pistola) PM232211SV PM232211SV PM232211SV PM232211SV 1
26 Varilla de extensión PM035150AV PM035120AV PM035140AV PM035120AV 1
27 Puntas de conexión rápida

n 0 (Rojo) N/A PM039870AV N/A PM039870AV 1
15 ( Amarillo) N/A PM039880AV N/A PM039880AV 1
25 (Verde) N/A PM039890AV N/A PM039890AV 1

n 40 (Blanco) N/A PM039900AV N/A PM039900AV 1
Detergente (Negro) N/A PM039820AV N/A PM039820AV 1

28 s Tubo del detergente AL017614AV AL017614AV AL017614AV AL017614AV 1
29a ‡ Manguera (7,62 m) PM012904AV PM012904AV PM005001AV PM005001AV 1
29b‡ Manguera (15,24 m) PM243855AV PM243855AV PM243855AV PM243855AV 1
29c s Empalme de acople PM004711AV PM004711AV PM004711AV PM004711AV 1
30 ** Ensamblaje de bomba PM244400SJ PM244400SJ PM244600SJ PM244600SJ 1
31 Motor PM004050AV PM004050AV PM041902AV PM256040AV 1
* Artículo disponible en ferreterías locales
** Consulte la hoja de piezas de la bomba por repuestos para la misma
n Se vende por separado
∆ Artículo que no se muestra
‡ El PW2705 puede traer 2 mangueras de 7,6 m y un acople o una manguera de 15,2 m.Todos los demás modelos traen 

una manguera de 15,2 m.

Lista de Repuestos

No. de 
Ref. Descripción PW2120 PW2420 PW2458 PW2705 Qté.

Puede escribirnos a:

The Campbell Group
Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH   45030  U.S.A.

Sírvase suministrarnos la siguiente información:
-Número del modelo
-Número de serie (de haberlo)
-Descripción y número del repuesto según la lista de repuestos

 


